СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ - ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

02.03.2018                                                                                                         №2
О передаче  части полномочий  по

решению вопросов местного значения
на уровень Гайнского муниципального                                                           района

           В соответствии с пунктом 11  статьи  14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления    в Российской Федерации», Уставом Усть-Черновского сельского  поселения  Совет депутатов:

РЕШИЛ:

1.Передать  Гайнскому муниципальному району Пермского края осуществление части  полномочий  по решению вопросов местного значения в части организации библиотечного обслуживания населения на 2018 год:

 -комплектование и обработка библиотечных фондов.
2. Предоставить  главе администрации  Усть-Черновского сельского поселения  право  подписать с администрацией Гайнского муниципального района  Соглашения  о передаче  осуществления части полномочий  по решению вопросов местного значения.

3. Полномочия передаются сроком на один год.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Усть-Черновского сельского поселения
Г.Н.Бычин.
Глава  Усть-Черновского

сельского поселения                                                                В.В.Мизёва.